ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по продаже права аренды муниципального имущества и продажи в собственность имущества сельского поселения Домашка

о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества (аукцион от 12.01.2017 года)

________________________________________________________________

от 10 января  2017 года                                                                                             №1
Время заседания комиссии: 13-00 часов местного времени (здание администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области)

Организатор аукциона: Администрация сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области, 446407, Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 30.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОМАШКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Д.В. ГРИГОШКИН

Присутствовали:

Секретарь комиссии –                                                                             - Л.Н. Казакова

специалист администрации сельского

поселения Домашка

Члены комиссии:

главный бухгалтер администрации                                           - Т.А. Корабельникова

сельского поселения Домашка
директор МБУ «ОЛИМП» сельского                                             – Е.В. Полстьянова

поселения Домашка

депутат Собрания  представителей                                                  - В.П. Ходакова

сельского поселения Домашка

I. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 12.01.2017 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №1 - нежилое помещение  площадью 14,9 кв.м (комната №5, этаж 2), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение офиса, на срок с 24.01.2017 года по 20.01.2018 года
____________________________________________________________________

(Григошкин Д.В.)

1. На лот №1 заявок не поступило. Снять с торгов лот №1, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №1 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

II. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 12.01.2017 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №2 - сооружения балансовой стоимостью 7369089,94 (семь миллионов триста шестьдесят девять тысяч восемьдесят девять рублей 94 копейки), в том числе (буровая скважина, 1986 года постройки, количество 1 шт., инвентарный номер 00000044, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, улица Специалистов, 1 «А», балансовой стоимостью 29250,00 рублей; буровая скважина, 1986 года постройки, количество 1 шт., инвентарный номер 0000045, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, улица Центральная, 36 «Б», балансовой стоимостью 55402,00 рубля; водонапорная башня №1, 1991 года постройки, количество 1 шт, инвентарный номер 00000046, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, улица Центральная, 36 «А», балансовой стоимостью 54546,00 рублей; водопровод чугунный, 1970 года постройки, протяженностью 2314 п.м, диаметром 166 мм, водопровод стальной, 1970 года постройки, протяженностью 3991 п.м, диаметром от 40 до 86 мм, инвентарный номер 00000043, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, балансовой стоимостью 270600,00 рублей; водозабор Домашка: буровая скважина, 1984 года постройки, количество 3 шт., резервуары для воды, количество 2 шт. (250 м3), водонапорные башни, количество 2 шт., водопроводные сети, инвентарный номер 00000040, по адресу: Самарская область, Кинельский район, 750 м северо-западнее села Домашка, балансовой стоимостью 6569570,00 рублей; водозаборная скважина, 2010 года постройки, количество 1 шт., инвентарный номер 00074, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, балансовой стоимостью 335175,94 рублей; водонапорная башня №2, 1997 года постройки, количество 1 шт., инвентарный номер 00000047, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, улица Комсомольская, 6 «А», балансовой стоимостью 54546,00 рублей), для оказания коммунальных услуг сельского поселения Домашка (водоснабжение), на срок с 24.01.2017 года по 20.01.2018 года
____________________________________________________________________

(Григошкин Д.В.)

1. Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже прав  аренды (с приложением пакета документов) по Лоту №2:

- Муниципальным казенным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Благоустройство» сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области, ИНН 6350020861, 446407, Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №39 – в лице директора Фроловой Елены Федоровны, действующей на основании Устава.

Голосовали единогласно.

III. О допуске к участию в аукционе заявителя

 и о признании заявителя участником аукциона

 от 12.01.2017 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №2 -

сооружения балансовой стоимостью 7369089,94 (семь миллионов триста шестьдесят девять тысяч восемьдесят девять рублей 94 копейки), в том числе (буровая скважина, 1986 года постройки, количество 1 шт., инвентарный номер 00000044, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, улица Специалистов, 1 «А», балансовой стоимостью 29250,00 рублей; буровая скважина, 1986 года постройки, количество 1 шт., инвентарный номер 0000045, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, улица Центральная, 36 «Б», балансовой стоимостью 55402,00 рубля; водонапорная башня №1, 1991 года постройки, количество 1 шт, инвентарный номер 00000046, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, улица Центральная, 36 «А», балансовой стоимостью 54546,00 рублей; водопровод чугунный, 1970 года постройки, протяженностью 2314 п.м, диаметром 166 мм, водопровод стальной, 1970 года постройки, протяженностью 3991 п.м, диаметром от 40 до 86 мм, инвентарный номер 00000043, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, балансовой стоимостью 270600,00 рублей; водозабор Домашка: буровая скважина, 1984 года постройки, количество 3 шт., резервуары для воды, количество 2 шт. (250 м3), водонапорные башни, количество 2 шт., водопроводные сети, инвентарный номер 00000040, по адресу: Самарская область, Кинельский район, 750 м северо-западнее села Домашка, балансовой стоимостью 6569570,00 рублей; водозаборная скважина, 2010 года постройки, количество 1 шт., инвентарный номер 00074, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, балансовой стоимостью 335175,94 рублей; водонапорная башня №2, 1997 года постройки, количество 1 шт., инвентарный номер 00000047, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка, улица Комсомольская, 6 «А», балансовой стоимостью 54546,00 рублей), для оказания коммунальных услуг сельского поселения Домашка (водоснабжение), на срок с 24.01.2017 года по 20.01.2018 года

____________________________________________________________________

(Григошкин Д.В.)

1. Допустить по Лоту №2 к участию в аукционе 12.01.2017 года и признать участником аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества:

- Муниципальное казенное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Благоустройство» сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области, ИНН 6350020861, 446407, Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №39 – в лице директора Фроловой Елены Федоровны, действующей на основании Устава.

Голосовали единогласно.

Председатель комиссии –                                                                   - Д.В. Григошкин

Глава сельского поселения Домашка

Секретарь комиссии –                                                                             - Л.Н. Казакова

специалист администрации сельского

поселения Домашка

Члены комиссии:

главный бухгалтер администрации                                           - Т.А. Корабельникова

сельского поселения Домашка
директор МБУ «ОЛИМП» сельского                                             – Е.В. Полстьянова

поселения Домашка
депутат  Собрания  представителей                                                     - В.П. Ходакова

сельского поселения Домашка